
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: 
Telefon:
Email: 

SANANIM Charity Services, s.r.o.
Ovčí hájek 2549/64a
15800 Praha 13 - Stodůlky

IČO: 27242013
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Zajištění kompletního servisu a občerstvení při konání společenského večera VLS v divadle ABC dne 5/3/2020. 
Specifikace dle schválené nabídky, objednatelem.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 197 400,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 05.03.2020

Příjemce, místo určení:  Divadlo ABC

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Způsob platby: 50% ceny na základě zálohové faktury, 50% po dodání služeb.

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 14 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

27.02.2020 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19:4/2020/043

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz

27.02.2020



ORIENTAČNÍ RAUTOVÁ NABÍDKA 
během představení v Divadle ABC

 - VLS

návrh pohoštění během představení
pohoštění včetně welcome drinku

pro 420 osob | 5.3.2020
470,- bez DPH na osobu - jídlo a nápoje

pohoštění včetně welcome drinku = 250,- bez DPH otevřený bar (včetně korkovného) = 220,- bez DPH

welcome drink
(před představením) Prosecco Antonio Facchin Frizzante 0,1l

Limeta bezinka 0,1l
oříšky, slané tyčinky, olivy, tyčky z listového těsta (50g)

raut studený raut zeleninový talíř, zeleninové tyčky, dip

(po představení) mozzarelové špízy (bazalka, mozzarella, rajče)
špenátové quiche (celý koláč)
švestkové jednohubky (švestky obalené ve slanině)
pečivo, dipy, citrony, zdobení...

teplý bufet kuřecí a hovězí mleté na tyčce v medovo hořčičném dipu.
cca 300g + přílohy mix mini řízky (vepř, kuřecí)

zeleninové špízy (žampiony, lilek, cibule, paprika)
pečené brambory na bylinkách
mini bramboráčky

sladký koutek mini dezerty - tři druhy - špička, punčák, laskonka

pauza drobné občerstvení obložené bagetky "kráíjené"
kanapky - mix - (salám, sýr, vejce, zelenina, krabí)

nápoje výběr nealka, voda, soda, Pivo Pilsner Urquell,
nealko Birell
víno servírované vlastní (včetně korkovného a půjčovného)

otevřený bar - po celo dobu trvání akce.

kontakt:
 email: 
www.cafe-therapy.cz | fb.com/TherapyABC | fb.com/CateringCT



nabidka pro 420 osob

5.3.
Kasslová - VLS

Welcome drink, nápoje, drobné občerstvení, raut
Welcome Drink 18:00 - 23:30 počet porcí

1 Prosecco Antonio Facchin Frizzante 0,1l 350
2 Limeta bezinka 0,1l 40
3 oříšky, slané tyčinky, olivy, tyčky z listového těsta (50g) 400

Raut
Teplý buffet  420 osob - cca 180g + přílohy

1 kuřecí a hovězí mleté na tyčce v medovo hořčičném dipu 1kg 14
4 mix mini řízky (vepř, kuřecí) 1kg 17
5 zeleninové špízy (žampiony, lilek, cibule, paprika) 1kg. 15
7 pečené brambory na bylinkách 1kg 15
8 mini bramboráčky 1kg 10

Studený buffet
2 zeleninový talíř, zeleninové tyčky 1kg 10
3 mozzarelové špízy (bazalka, mozzarella, rajče) 1ks 300

špenátové quiche (celý koláč) 1ks 5
4 švestkové jednohubky (švestky obalené ve slanině) 1ks 300

pečivo, dipy, citrony, zdobení...

Sladké
1 mini dezerty - tři druhy - špička, punčák, laskonka 350

Pauza cca 20:00 - doplnění rautu
Drobné občerstvení (3 / člověk)

1 obložená bagetky - krájené 300
2 kanapky - mix - (salám, sýr, vejce, zelenina, krabí) 300

občerstvení na pauzu bychom servírovali v zadní části kavárny a na schodišti.
Nápoje 350 kč počet porcí

1 Voda / Soda - filtrovaná v karafách s citronem 1l
2 Džus - pomerančový, jablečný 1l
7 Pivo - točené - Pilsner Urquell 12°, v lahvičkách 0,33 speciály z Chříče
8 Nealko pivo - Birell v lahvičkách 0,33

víno servírované vlastní (včetně korkovného a půjčovného)
Na místě bychom domluvili základní nápoje na pauzu a zbytek

(např. káva, točené pivo) by zajistila obsluha přímo.

Obsluha, příprava 5

Nabídku a množství lze upravit dle domluvy. 

Celková cena bez DPH 104 782,61 Kč
Celková cena s DPH 120 500,00 Kč

Více informací o nás:
www.cafe-therapy.cz
fb.com/CateringCT

http://www.cafe-therapy.cz

	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2020-02-28T11:48:41+0100
	Unknown signer 2165eb0120876e108c48151d57be4c8ad48b6b85




